
1 / 2

Produktový list 739105

Zelný salát Coleslaw Nowaco 4 x 1 kg
Dodavatel Bidfood Czech Republic s.r.o.

IČO 28234642

Rozměr 13 x 13,5 x 13 cm

EAN 8595624783368

Rozměr balení 28 x 13,5 x 26,5 cm

EAN 8595624782934

Brutto v kg 4,18 kg

Druh zboží Chlazené

Legislativní popis

Lahůdkářský výrobek chlazený.

Skladujte při teplotě od +2 °C do +6 °C.
Po otevření spotřebujte do 48 h.

Složení

Bílé zelí 66,3 %, majonézová omáčka [řepkový olej, voda, cukr,
ocet kvasný lihový, HOŘČICE (voda, HOŘČIČNÁ SEMÍNKA,
ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, koření), sušený VAJEČNÝ
ŽLOUTEK, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, sušená
SMETANA, konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný,
zahušťovadla: guma guar, xanthan], cukr, voda, mrkev, cibule,
ocet kvasný lihový, jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina
citronová, antioxidanty: kyselina L-askorbová, DISIŘIČITAN
SODNÝ.

Alergeny

3 Vejce a výrobky z nich

7 Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)

10 Hořčice a výrobky z ní

12 Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10

mg/kg

Může obsahovat stopy

1 Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich

6 Sójové boby a výrobky z nich

9 Celer a výrobky z něj

Výživové údaje na 100 g/ml* výrobku

* jednotka záleží na hlavní jednotce uvedené na obalu
výrobku

Využitelná energie 572 kJ / 138 kcal

Tuky 11 g

– nasycené mastné kyseliny 0,8 g

– mononenasycené mastné kyseliny 0 g

– polynenasycené mastné kyseliny 0 g

Sacharidy 7,8 g

– cukry 7,1 g

– polyalkoholy 0 g

– škroby 0 g

Vláknina 0 g

Bílkoviny 1 g

Sůl 1,2 g

Sodík 0 g

Vápník 0 g

Výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy a není
ošetřen ionizujícím zářením.

Mikrobiologické a fyzikálně chemické parametry výrobku odpovídají platné legislativě EU a ČR; zejména Nařízení Komise (ES) č. 2073/2005
o mikrobiologických požadavcích na potraviny ve znění Nařízení Komise (ES) č. 1441/2007, Nařízení Komise (EU) 2023/915 o maximálních limitech
některých kontaminujících látek v potravinách a o zrušení nařízení (ES) č. 1881/2006 a Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (ES) č. 1333/2008



2 / 2

o potravinářských přídatných látkách v platném znění. Odebíráme i od dodavatelů, kteří nemají certifikaci GFSI, bližší informace Vám sdělí Váš obchodní
zástupce.

Tisk dokumentu 16. 12. 2024; aktuální informace naleznete po přihlášení na mujBidfood.cz. Tento produktový list a údaje na něm uvedené není povoleno
šířit bez předchozího písemného souhlasu Bidfood Czech Republic s.r.o.


